
Birkely i Askov kalder på dig - Skab tryghed og omsorg
som Social- og Sundhedsassistent

Vi søger en engageret og faglig dygtig social- og sundhedsassistent til vores team på Plejecenter
Birkely, da en af vores kolleger har valgt at søge nye udfordringer.
Plejecenter Birkely er en del af Område Syd i Vejen Kommune, hvor vi brænder for at skabe et
miljø, der giver beboerne mulighed for at bevare en aktiv og selvstændig hverdag. Vi værdsætter
nærvær og omsorg i alt, hvad vi gør, og samværet med beboerne er omdrejningspunktet i vores
daglige arbejde. Hvis du er passioneret omkring at arbejde med mennesker og ønsker at gøre en
forskel i beboernes liv, vil vi meget gerne høre fra dig.
Der er tale om en stilling på 37 timer i blandede vagter, (4-6 over 12 uger) med weekendvagt hver 3
weekend 
Plejecenter Birkely er et mindre plejecenter med 33 boliger – 1 af boligerne anvendes til midlertidigt
ophold til rehabilitering. Personalet består af SSA, SSH, afløser og Sosu-studerende. Der er
tilknyttet fast sygeplejerske og huslæge. 
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Plejeopgaver: Du vil yde personlig pleje til vores beboere, herunder hjælp til hygiejne,

påklædning, spisning og mobilisering. Du vil også overvåge sundhedstilstanden og assistere

med medicinering samt sårpleje.

●

Dokumentation og koordinering: Det er vigtigt at føre korrekt dokumentation om borgernes

helbred og pleje. Du vil være en aktiv del af udarbejdelsen af plejeplaner og sikre, at

plejeindsatsen sker i samarbejde med øvrige sundhedsprofessionelle.

●

Social og psykisk støtte: Du vil støtte beboerne både fysisk og psykisk, sikre deres sociale

trivsel, samt hjælpe med at opretholde deres sociale netværk. Du vil også kunne deltage i

aktiviteter, der fremmer livskvalitet og fællesskab.

●

 Praktisk hjælp: Du vil arbejde rehabiliterende og være med til at støtte beboernes fysiske og

psykiske udfordringer. Dette kan indebære at hjælpe beboerne med at genvinde eller

opretholde deres funktionsevne gennem målrettede aktiviteter og daglige opgaver. Du vil

støtte dem i at klare praktiske gøremål, som f.eks. personlig pleje, mobilisering, eller at

bevare selvstændigheden i hjemmet. Samtidig vil du være opmærksom på beboernes

individuelle behov og tilpasse din støtte, så de opnår den bedst mulige livskvalitet 

●

Dække ind når fagligkoordinator har fri og varetage stuegang sammen med lægen●

Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver, samtidig med at du er en god

samarbejdspartner for dine kollegaer.

●

Er en person, der aktivt vil medvirke til at skabe et positivt og inspirerende arbejdsmiljø, hvor

gode relationer og samarbejde er i fokus.

●

Er kreativ og tør udfordre hverdagens rutiner og vaner, og kommer med nye idéer til, hvordan

vi kan forbedre vores pleje og indsats.

●

Tager initiativ og tør gå forrest – både i arbejdet med beboerne og i samarbejdet med teamet.●

Kan hjælpe og støtte vores elever, så de får et godt og lærerig praktikforløb.●

Er fortrolig med elektroniske systemer og kan arbejde sikkert i dem. Kendskab til Nexus og

Sekoia vil være en fordel. 

●

Vi ser frem til at finde en engageret og ansvarlig kollega, der brænder for at gøre en forskel for
både beboere og kollegaer!
På Plejecenter Birkely og i Vejen Kommune som helhed, arbejder vi med "Hverdagslivet i
plejeboligerne", der skal sikre at beboerne: 

bevarer en aktiv og selvstændig hverdag  ●

har en hverdag med tryghed, velvære, nærvær og samvær ●

har mulighed for tilbud om socialt fællesskab, aktiviteter og træning. ●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.  
Aktuel straffeattest skal medbringes til den personlige samtale. 

Frist:
19-05-2025

Kontaktperson:
Kristina Udbye Sandlykke

Kontaktperson:
Kristina Rimkolde

Tiltrædelse:
1 Juli 2025 mulighed for tidligere
tiltrædelse

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse



 
Yderligere oplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til 
Centerleder Kristina Udbye Sandlykke 30 76 35 47
Assisterende centerleder Kristina Rimkolde på tlf. 30 76 35 44
 
Ansøgningsfrist er den 19.05.2025 Samtaler afholdes løbende, så skynd dig at sende en
ansøgning.  
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